
 
Smlouva č. JMK072235/21/OVV/1 

 
 
 

 
Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci č. JMK072235/21/OVV 

uzavřené na základě dohody smluvních stran 
ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 
 

    I. 
    Smluvní strany 

 
NET4GAS, s.r.o. 
se sídlem:   Praha - 4 Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21 
zastoupená:   Ing. Radkem Benčíkem, MBA, jednatelem  

a Ing. Václavem Hrachem, Ph.D., jednatelem  
IČO:    272 60 364 
EU DIČ:   CZ27260364 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 108316 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., Praha 5 
číslo účtu:   17470543/0300 
je plátce DPH 
 
(dále jen „Partner“) 

 
a 
 
Jihomoravský kraj  
se sídlem:   Brno, Žerotínovo nám. 449/3, PSČ 601 82  
zastoupený:   Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem 
IČO:    708 88 337 
DIČ:    CZ70888337 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  
číslo účtu:   27-7188260227/0100 
je plátce DPH 
 
(dále jen „Kraj“) 
 
 
 

Čl. II. 
Účel Dodatku 

 
1. Smlouvou se pro účely tohoto dodatku rozumí Smlouva o spolupráci uzavřená mezi 

společností NET4GAS, s. r. o. a Jihomoravským krajem dne 16.06.2021, která byla 
schválena Radou Jihomoravského kraje dne 16.06.2021 usnesením  
č. 1533/21/R23 (dále jen „Smlouva“). 
  

2. Účelem tohoto dodatku č. 1 je, v reakci na protiepidemiologická opatření státu, která 
omezila spolupráci smluvních stran vyplývající ze Smlouvy, upravit termín konání akce 
„Olympijský festival Tokio 2020 v Brně“, dále upravit termín konání akce „Ceny 
Jihomoravského kraje“ a v této souvislosti i prodloužit dobu trvání Smlouvy samotné. 



2 
 

Čl. III. 
Změna Smlouvy 

1. Čl. VI. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: 
 
„1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu realizace projektů, nejdéle 
       do 30.06.2022.“ 
 
2. Příloha č. 1 Smlouvy o spolupráci NET4GAS, s.r.o. a Jihomoravského kraje v roce 2021 

se ruší a nahrazuje v tomto znění: 
 
 



3 
 

Příloha č. 1 Smlouvy o spolupráci NET4GAS, s.r.o. a Jihomoravského kraje v roce 2021 
 

Název akce Datum konání Stručný popis akce Rozsah prezentace Částka N4G 

 
Koncert hejtmana 
Jihomoravského 
kraje 
 

1. polovina roku 
2021 

 
Tradiční společenská akce odehrávající se v rámci festivalu 
Concertus Moraviae. Vystupuje vždy světoznámé hudební těleso. 
VIP hosté jsou zváni hejtmanem JMK (zákonodárci, představitelé 
státních institucí sídlících v JMK, zástupci konzulárního sboru 
a církví, regionální a místní politici), část vstupenek je volně v prodeji. 
Po skončení akce následuje raut.  
Očekává se návštěvnost cca 200 hostů.  
 

Potenciální účast 
představitele N4G a 
dále bannery na akci, 
logo na průvodních 
materiálech, média 

200.000,- Kč 

 
Olympijský 
festival Tokio 
2020 v Brně 
 

2. polovina roku 
2021 

 
Po úspěšném zimním vydání Olympijského festivalu z roku 2018 
se letos tato akce uskuteční v termínu posunutých Letních 
olympijských her v Tokiu, a to v areálu Sportovního Klubu policie 
KOMETA BRNO. V průběhu celkem 17 dní bude mít široká veřejnost 
možnost v tomto areálu sledovat sportovní klání našich 
reprezentantů v Tokiu a na vlastní kůži si vyzkoušet až 30 různých 
sportů. Součástí festivalu budou další zábavné ale i naučné aktivity.  
Očekává se návštěvnost cca 1000–2000 hostů denně. Návštěvnost 
bude záviset na opatřeních orgánů veřejné moci vydaných 
k ochraně obyvatelstva před dalším rozšířením onemocnění COVID-
19 způsobené novým koronavirem SARS-CoV-2. 
 

Potenciální účast 
představitele N4G a 
dále bannery na akci, 
logo na průvodních 
materiálech, média 

400.000,- Kč 

Dožínky 
Jihomoravského 
kraje 
 

2. polovina roku 
2021 

 
Tradiční dožínková slavnost konaná na veřejném prostoru. Součástí 
dožínek je dožínkový průvod a dožínkové slavnosti, kde na pódiu 
proběhnou zdravice a doprovodný program. Akce je pro širokou 
veřejnost a dále pro zvané VIP hosty, které zve pan hejtman. 
Po skončení akce následuje raut pro VIP hosty. 
Očekává se návštěvnost cca 500–1000 hostů dle počasí. 
Zvažovaná lokalita: Kyjov, Slavkov, Bučovice. 
 

Potenciální účast 
představitele N4G a 
dále bannery na akci, 
logo na průvodních 
materiálech, média 

400.000,- Kč 



4 
 

 
 
 

Ceny 
Jihomoravského 
kraje 
 

1. polovina roku 
2022 

Zastupitelstvo JMK již od roku 2004 uděluje Ceny Jihomoravského 
kraje. Cena JMK může být udělena osobnosti, která se na území 
kraje narodila, žije nebo je s ním spjata svým působením a jejíž život, 
dílo, činnost nebo jednání výrazným způsobem reprezentuje v určité 
oblasti JMK, přispívá k jeho věhlasu a dobrému jménu a která svými 
morálními kvalitami je příkladem. Po skončení slavnostního 
ceremoniálu následuje raut.  
Očekává se návštěvnost cca 300 hostů.   

Potenciální účast 
představitele N4G a 
dále bannery na akci, 
logo na průvodních 
materiálech, média 

400.000,- Kč    

Celkem        1.400.000 Kč 



5 
 

Čl. IV. 
Ostatní ustanovení 

 
1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem zveřejnění dodatku v registru smluv.  
 

2. Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že návrh 
na uveřejnění dodatku podá Kraj. 

 
3. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
 
4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou. 
 
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, 

podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
O schválení dodatku č. 1 ke Smlouvě č. JMK072235/21/OVV rozhodla Rada Jihomoravského 
kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, na své 45. schůzi konané dne 08. 12. 2021 usnesením 
č. 2875/21/R45. 
 
 
V Praze dne: 22. 12. 2021     V Brně dne:  20. 12. 2021                
 
Za NET4GAS, s.r.o.:     Za Jihomoravský kraj:  
   
 
 
 
 
 
________________________ ________________________ 
Ing. Radek Benčík, MBA, jednatel Mgr. Jan Grolich, hejtman 
 
 
 
 
 
 
________________________ 
Ing. Václav Hrach, Ph.D., jednatel  
 


